
ZARZĄDZENIE NR BR.0050.150.2025 
BURMISTRZA MIASTA KLUCZBORKA 

z dnia 10 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie po stronie dochodów i wydatków 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2025 r. poz. 1153), art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) w związku z § 13 pkt 4,5 i 6 uchwały Nr IX/106/24 Rady Miejskiej 
w Kluczborku z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Zmieniam budżet gminy po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmieniam budżet gminy po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz Miasta 
Kluczborka 

 
 

Jarosław Kielar 

 

Id: E0F86D73-C9EA-4998-A4F4-4CAC8C4AAD1F. Podpisany Strona 1



 Budżet na rok 2025  Załącznik nr 1 
do zarządzenia nr BR.0050.150.2025   
z dnia 10-09-2025r. 

 

Plan dochodów  

 

Dział Rozdział § Nazwa Zadanie Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 

Wydział 999 Organ 

852 85219 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

Dotacja na działalność OPS 1 164 000,00 0,00 9 189,00 1 154 811,00 

852 85219  Ośrodki pomocy społecznej  1 164 000,00 0,00 9 189,00 1 154 811,00 

852 85228 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

Dotacja na usługi opiekuńcze 181 674,00 0,00 116 751,00 64 923,00 

852 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

 181 674,00 0,00 116 751,00 64 923,00 

852 85231 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

Pomoc dla uchodźców 2 268 407,39 29 985,36 0,00 2 298 392,75 

852 85231  Pomoc dla cudzoziemców  2 268 407,39 29 985,36 0,00 2 298 392,75 

852   Pomoc społeczna  3 614 081,39 29 985,36 125 940,00 3 518 126,75 

 

RAZEM wg grup paragrafów 

Dochody bieżące 217 949 372,16 29 985,36 125 940,00 217 853 417,52 

Dochody majątkowe 38 393 691,00 0,00 0,00 38 393 691,00 

DM - Dochody z tytułu dotacji i środków unijnych 10 220 661,85 0,00 0,00 10 220 661,85 

OGÓŁEM plan dochodów 256 343 063,16 29 985,36 125 940,00 256 247 108,52  

   

 

Id: E0F86D73-C9EA-4998-A4F4-4CAC8C4AAD1F. Podpisany Strona 1



 Budżet na rok 2025  Załącznik nr 2 
do zarządzenia nr BR.0050.150.2025   
z dnia 10-09-2025r. 

 

Plan wydatków  

 

Dział Rozdział § Nazwa Zadanie Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 

Wydział 999 Ośrodek Pomocy Społecznej 

851 85154 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Zadania własne 75 300,00 0,00 1 700,00 73 600,00 

851 85154 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

Zadania własne 10 540,00 0,00 300,00 10 240,00 

851 85154 4280 Zakup usług zdrowotnych Zadania własne 790,00 300,00 0,00 1 090,00 

851 85154 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

Zadania własne 13 300,00 1 700,00 0,00 15 000,00 

851 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  99 930,00 2 000,00 2 000,00 99 930,00 

851   Ochrona zdrowia  99 930,00 2 000,00 2 000,00 99 930,00 

852 85215 3110 Świadczenia społeczne Zadania własne 1 000 000,00 45 000,00 0,00 1 045 000,00 

852 85215 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Zadania własne 14 000,00 0,00 300,00 13 700,00 

852 85215 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

Zadania własne 2 500,00 300,00 0,00 2 800,00 

852 85215  Dodatki mieszkaniowe  1 016 500,00 45 300,00 300,00 1 061 500,00 

852 85219 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Zadania własne 
dofinansowane-Dodatek 
motywacyjny 

534 000,00 0,00 5 189,00 528 811,00 

852 85219 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Zadania własne 
dofinansowane-Dodatek 
motywacyjny 

93 000,00 0,00 2 000,00 91 000,00 

852 85219 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Zadania własne 440 800,00 0,00 47 900,00 392 900,00 

852 85219 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

Zadania własne 
dofinansowane-Dodatek 
motywacyjny 

13 000,00 0,00 2 000,00 11 000,00 

Id: E0F86D73-C9EA-4998-A4F4-4CAC8C4AAD1F. Podpisany Strona 1



852 85219 4170 Wynagrodzenia bezosobowe Zadania własne 7 000,00 1 500,00 0,00 8 500,00  

852 85219 4280 Zakup usług zdrowotnych Zadania własne 2 000,00 1 000,00 0,00 3 000,00 

852 85219 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

Zadania własne 2 600,00 400,00 0,00 3 000,00 

852 85219 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

Zadania własne 86 700,00 6 200,00 0,00 92 900,00 

852 85219 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

Zadania własne 46 800,00 0,00 6 200,00 40 600,00 

852 85219  Ośrodki pomocy społecznej  1 225 900,00 9 100,00 63 289,00 1 171 711,00 

852 85220 4170 Wynagrodzenia bezosobowe Zadania własne 84 400,00 0,00 4 000,00 80 400,00 

852 85220 4300 Zakup usług pozostałych Zadania własne 5 000,00 4 000,00 0,00 9 000,00 

852 85220  Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej 

 89 400,00 4 000,00 4 000,00 89 400,00 

852 85228 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Zadania dofinansowane 181 674,00 0,00 85 674,00 96 000,00 

852 85228 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Wspieraj Seniora - 8 000,00 0,00 6 917,00 1 083,00 

852 85228 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

Wspieraj Seniora - 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 

852 85228 4170 Wynagrodzenia bezosobowe Wspieraj Seniora - 29 000,00 0,00 22 760,00 6 240,00 

852 85228 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

Zadania własne 46 000,00 3 400,00 0,00 49 400,00 

852 85228 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

Zadania własne 16 900,00 0,00 3 400,00 13 500,00 

852 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

 282 974,00 3 400,00 120 151,00 166 223,00 

852 85295 3290 Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

Fundusz Pomocy-"Zasiłki" 89 719,00 14 624,00 0,00 104 343,00 

852 85295 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Wspieraj Seniora - 7 920,00 2 000,00 0,00 9 920,00 

852 85295 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Wspieraj Seniora - wkład 
własny 

520,00 2 000,00 0,00 2 520,00 

852 85295 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Wspieraj Seniora - 1 373,00 400,00 0,00 1 773,00 

852 85295 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Wspieraj Seniora - wkład 
własny 

344,00 100,00 0,00 444,00 

Id: E0F86D73-C9EA-4998-A4F4-4CAC8C4AAD1F. Podpisany Strona 2



852 85295 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

Wspieraj Seniora - 194,00 100,00 0,00 294,00  

852 85295 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

Wspieraj Seniora - wkład 
własny 

49,00 100,00 0,00 149,00 

852 85295 4210 Zakup materiałów i wyposażenia Wspieraj Seniora - wkład 
własny 

640,00 700,00 0,00 1 340,00 

852 85295 4300 Zakup usług pozostałych Wspieraj Seniora - 31 775,00 0,00 2 600,00 29 175,00 

852 85295 4300 Zakup usług pozostałych Wspieraj Seniora - wkład 
własny 

10 405,00 0,00 2 900,00 7 505,00 

852 85295 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

Wspieraj Seniora - 38,00 100,00 0,00 138,00 

852 85295  Pozostała działalność  142 977,00 20 124,00 5 500,00 157 601,00 

852   Pomoc społeczna  2 757 751,00 81 924,00 193 240,00 2 646 435,00 

855 85502 3110 Świadczenia społeczne Zadania zlecone 10 909 867,00 490 000,00 0,00 11 399 867,00 

855 85502 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Zadania zlecone 2 054 646,00 0,00 502 400,00 1 552 246,00 

855 85502 4300 Zakup usług pozostałych Zadania zlecone 37 800,00 10 000,00 0,00 47 800,00 

855 85502 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

Zadania zlecone 5 000,00 2 400,00 0,00 7 400,00 

855 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

 13 007 313,00 502 400,00 502 400,00 13 007 313,00 

855 85504 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

Zadania własne 5 000,00 500,00 0,00 5 500,00 

855 85504 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

Zadania własne 2 200,00 0,00 500,00 1 700,00 

855 85504  Wspieranie rodziny  7 200,00 500,00 500,00 7 200,00 

855 85595 3290 Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

Fundusz Pomocy 235 979,00 15 361,36 0,00 251 340,36 

855 85595  Pozostała działalność  235 979,00 15 361,36 0,00 251 340,36 

855   Rodzina  13 250 492,00 518 261,36 502 900,00 13 265 853,36 

 

Id: E0F86D73-C9EA-4998-A4F4-4CAC8C4AAD1F. Podpisany Strona 3



Wydział 003 Wydział Gospodarki Miejskiej  

852 85295 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

Adaptacja budynku przy 
ul.Ligonia na dom dziennego 
pobytu dla seniorów w 
Kluczborku 

720 300,00 0,00 30 000,00 690 300,00  

852 85295 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

Adaptacja budynku przy 
ul.Ligonia na dom dziennego 
pobytu dla seniorów w 
Kluczborku 

350 000,00 30 000,00 0,00 380 000,00 

852 85295  Pozostała działalność  1 070 300,00 30 000,00 30 000,00 1 070 300,00 

852   Pomoc społeczna  1 070 300,00 30 000,00 30 000,00 1 070 300,00 

Wydział 011 Wydział Finansowy 

855 85501 2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

Zwrot dotacji z tytułu 
nienależnie pobranych 
zasiłków 

25 000,00 6 000,00 0,00 31 000,00 

855 85501 4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

Zwrot dotacji z tytułu 
nienależnie pobranych 
zasiłków 

10 000,00 4 000,00 0,00 14 000,00 

855 85501  Świadczenie wychowawcze  35 000,00 10 000,00 0,00 45 000,00 

855 85502 2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

Zwrot dotacji z tytułu 
nienależnie pobranych 
zasiłków 

121 500,00 0,00 10 000,00 111 500,00 

855 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

 121 500,00 0,00 10 000,00 111 500,00 

855   Rodzina  156 500,00 10 000,00 10 000,00 156 500,00 

 

Id: E0F86D73-C9EA-4998-A4F4-4CAC8C4AAD1F. Podpisany Strona 4



Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 w Kluczborku  

801 80101 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 823 700,00 0,00 70 000,00 753 700,00  

801 80101 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

Bieżące wydatki oświaty 112 300,00 0,00 30 000,00 82 300,00 

801 80101 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

Bieżące wydatki oświaty 19 000,00 2 000,00 0,00 21 000,00 

801 80101 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 3 148 400,00 56 500,00 0,00 3 204 900,00 

801 80101  Szkoły podstawowe  4 103 400,00 58 500,00 100 000,00 4 061 900,00 

801 80107 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 49 700,00 2 000,00 0,00 51 700,00 

801 80107 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 204 700,00 15 000,00 0,00 219 700,00 

801 80107  Świetlice szkolne  254 400,00 17 000,00 0,00 271 400,00 

801 80150 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 65 000,00 9 500,00 0,00 74 500,00 

801 80150 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 339 701,00 15 000,00 0,00 354 701,00 

801 80150  Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

 404 701,00 24 500,00 0,00 429 201,00 

801   Oświata i wychowanie  4 762 501,00 100 000,00 100 000,00 4 762 501,00 

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 w Kluczborku 

801 80101 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Bieżące wydatki oświaty 1 376 300,00 0,00 170 000,00 1 206 300,00 

801 80101 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 1 514 400,00 0,00 120 000,00 1 394 400,00 

801 80101 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

Bieżące wydatki oświaty 213 800,00 0,00 80 000,00 133 800,00 

801 80101 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

Bieżące wydatki oświaty 25 000,00 4 000,00 0,00 29 000,00 

801 80101 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 5 648 600,00 178 000,00 0,00 5 826 600,00 

801 80101  Szkoły podstawowe  8 778 100,00 182 000,00 370 000,00 8 590 100,00 

801 80107 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 78 700,00 1 500,00 0,00 80 200,00 

801 80107 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 377 200,00 50 000,00 0,00 427 200,00 

801 80107  Świetlice szkolne  455 900,00 51 500,00 0,00 507 400,00 

801 80150 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 130 000,00 23 000,00 0,00 153 000,00 

801 80150 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

Bieżące wydatki oświaty 18 000,00 3 500,00 0,00 21 500,00 

801 80150 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 727 500,00 110 000,00 0,00 837 500,00 

Id: E0F86D73-C9EA-4998-A4F4-4CAC8C4AAD1F. Podpisany Strona 5



801 80150  Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

 875 500,00 136 500,00 0,00 1 012 000,00  

801   Oświata i wychowanie  10 109 500,00 370 000,00 370 000,00 10 109 500,00 

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5 w Kluczborku 

801 80101 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Bieżące wydatki oświaty 1 219 100,00 26 000,00 0,00 1 245 100,00 

801 80101 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 928 200,00 0,00 120 000,00 808 200,00 

801 80101 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

Bieżące wydatki oświaty 171 500,00 0,00 100 000,00 71 500,00 

801 80101  Szkoły podstawowe  2 318 800,00 26 000,00 220 000,00 2 124 800,00 

801 80107 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 71 800,00 10 000,00 0,00 81 800,00 

801 80107 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 405 000,00 63 000,00 0,00 468 000,00 

801 80107  Świetlice szkolne  476 800,00 73 000,00 0,00 549 800,00 

801 80150 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 650 000,00 98 000,00 0,00 748 000,00 

801 80150 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

Bieżące wydatki oświaty 51 000,00 2 000,00 0,00 53 000,00 

801 80150 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 3 053 000,00 21 000,00 0,00 3 074 000,00 

801 80150  Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

 3 754 000,00 121 000,00 0,00 3 875 000,00 

801   Oświata i wychowanie  6 549 600,00 220 000,00 220 000,00 6 549 600,00 

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa w Bąkowie 

801 80101 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Bieżące wydatki oświaty 353 900,00 38 800,00 0,00 392 700,00 

801 80101 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 320 300,00 0,00 15 000,00 305 300,00 

801 80101 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

Bieżące wydatki oświaty 44 900,00 0,00 12 000,00 32 900,00 

801 80101 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

Bieżące wydatki oświaty 4 000,00 700,00 0,00 4 700,00 

801 80101  Szkoły podstawowe  723 100,00 39 500,00 27 000,00 735 600,00 

801 80103 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 103 800,00 0,00 15 000,00 88 800,00 

801 80103 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

Bieżące wydatki oświaty 14 300,00 0,00 5 000,00 9 300,00 

Id: E0F86D73-C9EA-4998-A4F4-4CAC8C4AAD1F. Podpisany Strona 6



801 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

 118 100,00 0,00 20 000,00 98 100,00  

801 80107 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 74 100,00 7 500,00 0,00 81 600,00 

801 80107  Świetlice szkolne  74 100,00 7 500,00 0,00 81 600,00 

801   Oświata i wychowanie  915 300,00 47 000,00 47 000,00 915 300,00 

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa w Bogacicy 

801 80101 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Bieżące wydatki oświaty 529 400,00 0,00 40 000,00 489 400,00 

801 80101 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 699 700,00 0,00 50 000,00 649 700,00 

801 80101 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

Bieżące wydatki oświaty 105 000,00 0,00 30 000,00 75 000,00 

801 80101 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

Bieżące wydatki oświaty 25 000,00 100,00 0,00 25 100,00 

801 80101 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 2 621 300,00 88 400,00 0,00 2 709 700,00 

801 80101  Szkoły podstawowe  3 980 400,00 88 500,00 120 000,00 3 948 900,00 

801 80107 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 32 800,00 6 000,00 0,00 38 800,00 

801 80107 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 186 400,00 16 000,00 0,00 202 400,00 

801 80107  Świetlice szkolne  219 200,00 22 000,00 0,00 241 200,00 

801 80150 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 8 000,00 500,00 0,00 8 500,00 

801 80150 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 38 400,00 9 000,00 0,00 47 400,00 

801 80150  Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

 46 400,00 9 500,00 0,00 55 900,00 

801   Oświata i wychowanie  4 246 000,00 120 000,00 120 000,00 4 246 000,00 

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa w Kujakowicach Dolnych 

801 80101 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Bieżące wydatki oświaty 568 400,00 0,00 30 000,00 538 400,00 

801 80101 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 476 600,00 0,00 30 000,00 446 600,00 

801 80101 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

Bieżące wydatki oświaty 51 400,00 0,00 10 000,00 41 400,00 

801 80101 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 1 735 100,00 29 000,00 0,00 1 764 100,00 

801 80101  Szkoły podstawowe  2 831 500,00 29 000,00 70 000,00 2 790 500,00 

801 80103 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Bieżące wydatki oświaty 401 100,00 0,00 10 000,00 391 100,00 

801 80103 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 198 900,00 0,00 20 000,00 178 900,00 

Id: E0F86D73-C9EA-4998-A4F4-4CAC8C4AAD1F. Podpisany Strona 7



801 80103 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

Bieżące wydatki oświaty 27 800,00 0,00 5 000,00 22 800,00  

801 80103 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 460 900,00 30 000,00 0,00 490 900,00 

801 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

 1 088 700,00 30 000,00 35 000,00 1 083 700,00 

801 80107 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

Bieżące wydatki oświaty 6 300,00 0,00 4 000,00 2 300,00 

801 80107 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 238 900,00 30 000,00 0,00 268 900,00 

801 80107  Świetlice szkolne  245 200,00 30 000,00 4 000,00 271 200,00 

801 80150 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 17 000,00 4 000,00 0,00 21 000,00 

801 80150 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 97 100,00 16 000,00 0,00 113 100,00 

801 80150  Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

 114 100,00 20 000,00 0,00 134 100,00 

801   Oświata i wychowanie  4 279 500,00 109 000,00 109 000,00 4 279 500,00 

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa w Kuniowie 

801 80101 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Bieżące wydatki oświaty 366 900,00 25 000,00 0,00 391 900,00 

801 80101 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

Bieżące wydatki oświaty 7 000,00 2 700,00 0,00 9 700,00 

801 80101  Szkoły podstawowe  373 900,00 27 700,00 0,00 401 600,00 

801 80103 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Bieżące wydatki oświaty 142 000,00 0,00 30 000,00 112 000,00 

801 80103 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 107 300,00 0,00 35 000,00 72 300,00 

801 80103 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

Bieżące wydatki oświaty 15 200,00 0,00 4 000,00 11 200,00 

801 80103 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 250 000,00 12 000,00 0,00 262 000,00 

801 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

 514 500,00 12 000,00 69 000,00 457 500,00 

801 80107 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 50 100,00 0,00 5 000,00 45 100,00 

801 80107 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

Bieżące wydatki oświaty 7 100,00 0,00 5 000,00 2 100,00 

801 80107 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 249 100,00 32 800,00 0,00 281 900,00 

801 80107  Świetlice szkolne  306 300,00 32 800,00 10 000,00 329 100,00 

801 80150 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 14 000,00 500,00 0,00 14 500,00 

Id: E0F86D73-C9EA-4998-A4F4-4CAC8C4AAD1F. Podpisany Strona 8



801 80150 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 55 800,00 6 000,00 0,00 61 800,00  

801 80150  Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

 69 800,00 6 500,00 0,00 76 300,00 

801   Oświata i wychowanie  1 264 500,00 79 000,00 79 000,00 1 264 500,00 

Wydział 999 Publiczne Przedszkole nr 2 w Kluczborku 

801 80104 4170 Wynagrodzenia bezosobowe Bieżące wydatki oświaty 5 000,00 0,00 1 800,00 3 200,00 

801 80104 4270 Zakup usług remontowych Bieżące wydatki oświaty 22 000,00 1 800,00 0,00 23 800,00 

801 80104  Przedszkola  27 000,00 1 800,00 1 800,00 27 000,00 

801   Oświata i wychowanie  27 000,00 1 800,00 1 800,00 27 000,00 

 

RAZEM wg grup paragrafów 

Wydatki bieżące 206 683 142,92 1 658 985,36 1 754 940,00 206 587 188,28 

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 107 049 980,55 1 051 300,00 1 739 440,00 106 361 840,55 

WB - Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 17 667 268,23 0,00 0,00 17 667 268,23 

WB - Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 18 337 898,64 564 985,36 0,00 18 902 884,00 

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z programami finansowanymi 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

662 344,48 0,00 0,00 662 344,48 

 

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze współfinansowaniem programów z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

70 551,96 0,00 0,00 70 551,96 

 

WB - Dotacje na zadania bieżące, związane ze współfinansowaniem programów z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Dotacje na zadania bieżące, związane z realizacją programów finansowanych środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Świadczenia na rzecz osób fizycznych związane z programami finansowanymi środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Świadczenia na rzecz osób fizycznych związane ze współfinansowaniem programów z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego (art. 236 ust. 3 pkt 5 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: E0F86D73-C9EA-4998-A4F4-4CAC8C4AAD1F. Podpisany Strona 9



WB - Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego (art. 236 ust. 3 pkt 6 ustawy) 4 355 000,00 0,00 0,00 4 355 000,00  

WB - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 58 273 967,25 42 700,00 15 500,00 58 301 167,25 

WB - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z programami 
finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 
ustawy) 

187 052,62 0,00 0,00 187 052,62 

 

WB - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane ze współfinansowaniem 
programów z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 
ustawy) 

79 079,19 0,00 0,00 79 079,19 

 

Wydatki majątkowe 52 086 262,24 30 000,00 30 000,00 52 086 262,24 

WM - Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 35 663 162,24 0,00 30 000,00 35 633 162,24 

WM - Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

12 303 536,00 0,00 0,00 12 303 536,00 

 

WM - Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

3 038 564,00 30 000,00 0,00 3 068 564,00 

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 
1 ustawy) 

450 000,00 0,00 0,00 450 000,00 

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 
finansowane środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na współfinansowanie inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 
ust. 4 pkt 1 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WM - Zakup i objęcie akcji i udziałów (art. 236 ust. 4 pkt 2 ustawy) 631 000,00 0,00 0,00 631 000,00 

WM - Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego (art. 236 ust. 4 pkt 3 ustawy) 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 OGÓŁEM plan wydatków 258 769 405,16 1 688 985,36 1 784 940,00 258 673 450,52 

 

Id: E0F86D73-C9EA-4998-A4F4-4CAC8C4AAD1F. Podpisany Strona 10


	ZARZĄDZENIE NR BR.0050.150.2025 BURMISTRZA MIASTA KLUCZBORKA z dnia 10 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-09-17T10:51:51+0200




